33 30 15 15 CK@CK.DK WWW.CK.DK

Cathorse Productions ApS

Brolæggerstræde 4, 2., 1211 København K

Company reg. no. 37 76 59 61

Annual report

1 January - 31 December 2017

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 21 June 2018.

Charlotte Schiøler Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

• To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.

Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is
the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.





Contents

	Page
Reports	
Management's report	· .1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2017	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies used	11



Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Cathorse Productions ApS for the financial year 1 January to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2017.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Copenhagen, 21 June 2018

Managing Director

Benjamin Gordon

Board of directors

Charlotte Schiøler

Chairman

Benjamin Gordon

Katja Maria Plum Prudinsky



Management's review

The principal activities of the company

The principal activities of the company comprise movie, theatre and music productions and courses in dance, drama and music as well as script writing.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is t.DKK -56 against t.DKK -30 last year. The results from ordinary activities after tax are t.DKK -60 against t.DKK -31 last year. The management consider the results unsatisfactory.

Losses in the company's latest two financial years have resulted in a loss of the company's contributed capital. We expect the company's contributed capital be restored through coming years' results.



Profit and loss account

All amounts in DKK.

Note	e -	1/1 - 31/12 2017	1/6 - 31/12 2016
	Gross loss	-56.389	-30.458
	Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-2.640	-220
	Operating profit	-59.029	-30.678
1	Other financial costs	447	0
	Results before tax	-59.476	-30.678
2	Tax on ordinary results	-641	0
	Results for the year	-60.117	-30.678
	Proposed distribution of the results:		
	Allocated from results brought forward	-60.117	-30.678
	Distribution in total	-60.117	-30.678



Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

	Assets		
Note		2017	2016
	Fixed assets		
3	Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	10.340	12.980
	Tangible fixed assets in total	10.340	12.980
	Fixed assets in total	10.340	12.980
	Current assets		,8
	Other debtors	11.791	7.165
	Debtors in total	11.791	7.165
	Available funds	0	15.065
	Current assets in total	11.791	22.230
	Assets in total	22.131	35.210



Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

	Equity and liabilities		
Not	<u>e</u>	2017	2016
	Equity	٠	
4	Contributed capital	50.000	50.000
5	Results brought forward	-90.795	-30.678
	Equity in total	-40.795	19.322
	Provisions		
	Provisions for deferred tax	641	0
	Provisions in total	641	0
	Liabilities		
	Bank debts	71	0
	Trade creditors	40.000	15.000
	Debt to shareholders and management	22.214	888
	Short-term liabilities in total	62.285	15.888
	Liabilities in total	62.285	15.888
	Equity and liabilities in total	22.131	35.210



Notes

All a	mounts in DKK.		
		1/1 - 31/12 2017	1/6 - 31/12 2016
1.	Other financial costs		
	Other financial costs	447	0
		447	0
2			
2.	Tax on ordinary results	641	0
	Adjustment of deferred tax for the year	641	0
3.	Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
	Cost 1 January 2017	13.200	0
	Additions during the year	0	13.200
	Cost 31 December 2017	13.200	13.200
	Amortisation and writedown 1 January 2017	-220	0
	Depreciation for the year	-2.640	-220
	Amortisation and writedown 31 December 2017	-2.860	-220
	Book value 31 December 2017	10.340	12.980
4.	Contributed capital		
	Contributed capital 1 January 2017	50.000	50.000
	,	50.000	50.000
5.	Results brought forward		
	Results brought forward 1 January 2017	-30.678	0
	Profit or loss for the year brought forward	-60.117	-30.678
		-90.795	-30.678


